

甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏
变电站工程二次匹配采购项目

竞价文件

采 购 人：兰州倚能电力（集团）有限公司

采购代理机构：圣弘建设股份有限公司

2024 年 7 月

第一部分

甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程二次 匹配采购项目竞价公告

根据兰州倚能电力（集团）有限公司《服务类框架采购管理流程（试行）》的相关规定，甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程二次匹配采购项目已具备采购条件。现对已在 2024 年 4 月 2 日国网甘肃省电力公司省管产业 2024 年第二次服务竞争性谈判授权采购 01-3（兰州倚能电力（集团）有限公司建设事业部 2024 年电网、客户工程机具、设备、机械租赁框架包 2（建筑专业））入围的单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、框架编号：SHJS-YN-24PT0065-2

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：843163.10 元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1. 本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台 <https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index>

2. 凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台（<https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index>）注册后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1. 登录甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台限额以下工程项目阳光交易系统（省级平台）（<https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/a/login>）自行报价。

2. 上传资质证明文件时间：2024 年 7 月 5 日 18 时 00 分至 2024 年 7 月 8 日 18 时 00 分。

3. 竞价截止时间：2024 年 7 月 8 日 18 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：兰州倚能电力（集团）有限公司

地址：兰州市安宁区北滨河西路 67 号

采购代理机构：圣弘建设股份有限公司

地址：兰州市城关区北滨河东路 8 附 1 号 405 室

联系人：郭工

联系电话：19993113006

2024 年 7 月 5 日

附件 1: 采购需求表

一阶段		二阶段				
框架编号	框架名称	工程名称	最高限价(元)	合同工期	合同周期	备注
SHJS-YN-24PT0065-2	兰州倚能电力(集团)有限公司建设事业部 2024 年电网、客户工程机具、设备、机械租赁框架包 2(建筑专业)	甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园 艺村 110 千伏变电站工程	843163.10	2024 年 07 月 30 日至 2025 年 08 月 29 日	395 天	

附件 2: 响应承诺书

响应承诺书

应答人名称人: _____

框架编号: SHJS-YN-24PT0065-2

项目名称: 甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程

承诺内容

1. 资格承诺:

我公司承诺在国网甘肃省电力公司省管产业 2024 年第二次服务竞争性谈判授权采购 01-3 (兰州倚能电力(集团)有限公司建设事业部 2024 年电网、客户工程机具、设备、机械租赁框架包 2 (建筑专业)) 投标中所提供的资格材料, 在本项目竞价期内均有效。

2. 技术承诺:

(如满足技术需求, 此内容填写, 完全响应技术要求; 如不满足, 需逐条列出偏离情况)

应答人名称 (盖章): _____

法定代表人或授权代表 (签字或签章): _____

日期: 年 月 日

第二部分技术规范书

甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110

千伏变电站工程

(土建部分机具、设备、机械租赁)

兰州倚能电力（集团）有限公司

建设事业部

2024 年 07 月 05 日

一、目的

为保证我公司甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程施工质量符合技术要求和相关标准，按照业主里程碑计划完成甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程施工项目，要求对机械租赁方所提供的施工质量证明文件、合格证及检测报告进行必要的质量管控。

二、适用范围与工程概述

2.1 适用范围

本规范适用于甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程

2.2 工程概述

2.2.1 工程概况

本工程施工地点位于兰州市安宁区培黎西街西侧。

新建 110kV 变电站 1 座。以工程量清单为准。

2.2.2 工程基本要求

因甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程施工需要，能够按照业主里程碑进度顺利实施完工，供方严格按照施工各阶段提供相应机具、设备、机械租用以及相应合格检验证证书，以确保租赁装备的安全、完整和处于完好运行状态。

三、工期要求

计划开工日期：2024 年 07 月 30 日

计划完工日期：2025 年 08 月 29 日

实际进场时间，以发包方通知进场之日起。

四、进场要求

(1) 所有机具进场时提供厂家资质及材质证明文件（一式三份），厂家资质及材质证明文件字迹清晰、书面文件清洁，并加盖厂家质检部门章或公章。

(2) 各类机具必须按照出厂使用说明书规定的技术性能、承载能力和使用条件正常操作，合理使用严禁超载作业或任意扩大使用的范围，机具进场必须要有产品合格证书。

(3) 机具上的各种安全防护装置应完好齐全，有缺损时应及时修复。安全防护装置不完整或者已失效的机械不得使用。

(4) 提供符合工程施工要求，符合安全规范的施工机具及持有相关操作证件的机械操作人员。

(5) 机具进入施工现场必须进行定期检查，安排专人做好机具日检查、月检查等记录台账，以及维修保养记录台账。

五、质量目标

(1) 全面应用通用设计、通用设备、通用造价、标准工艺。

(2) 工程质量达到国家、行业和公司标准、规范以及设计要求，实现“零缺陷”投运。

(3) 工程顺利通过业主及运维单位验收。

(4) 工程使用寿命满足设计及公司质量管理要求。

(5) 不发生因工程建设原因造成的六级及以上工程质量事件。

(6) 不发生质量事件。

六、安全目标

(1) 不发生六级及以上人身事件；

- (2) 不发生因工程建设引起的六级及以上电网及设备事件；
- (3) 不发生六级及以上施工机械设备事件；
- (4) 不发生火灾（含引发森林草原火灾）事故；
- (5) 不发生环境污染事件；
- (6) 不发生负主要责任的一般交通事故；
- (7) 不发生输变电工程建设信息安全事件；
- (8) 不发生对公司造成影响的安全稳定事件。

七、其他要求

(1) 机具操作人员必须持有驾驶证，行驶证，特种工种上岗证，体检报告，安全检验证等相关证件。

(2) 加强行车安全和技术机具操作人员的交通安全教育，严禁无证人员驾驶操作机具、车辆，严禁无证人员操作吊装作业，行车安全、技术操作由乙方司机本人负责；

(3) 机具、设备、车辆、机械应定期保养维护并有记录；

(4) 租赁与退租时，均在出租方仓库办理租赁装备的交接手续或双方协商确定。

双方就交付装备的型号、规格、数量、配件、备品备件等共同进行验收并签署交接清单。

八、租赁清单及匹配要求

施工机具租赁限价

工程名称：甘肃兰州园艺村 110 千伏输变电工程园艺村 110 千伏变电站工程（建筑）

序号	名称	规格型号	单位	使用台班（台班）	日租金（元）	合计租金（元）	备注
1	洒水车	14m ³	台	120	397.41	47689.2	
2	翻斗车	25m ³	辆	200	638.95	127790	
3	载重汽车	5t	辆	60	300.18	18010.8	
4	载重汽车	8t	辆	70	371.20	25984	
5	挖掘机	斗容量 1m ³	台	150	949.00	142350	
6	挖掘机	斗容量 0.5m ³	台	150	600.00	90000	
7	压路机	5T	台	150	366.14	54921	

8	装载机	LW500F	台	150	682.08	102312	
9	钢筋切断机	4kw	台	80	178.10	14248	
10	钢筋调直机	8kw	台	80	53.10	4248	
11	钢筋弯曲机	3.5kw	台	80	23.76	1900.8	
12	木工圆盘锯	3kw	台	60	25.92	1555.2	
13	电焊机	380V~4kw	台	150	55.65	8347.5	
14	350型搅拌机	7.5	台	120	66.69	8002.8	
15	装载机	35	台	190	682.08	129595.2	
16	弯管机	SB系列	台	30	127.91	3837.3	
17	弯排机	DWP-12弯排机	台	30	127.91	3837.3	
18	打夯机	3kw	台	150	24.42	3663	
19	混凝土振捣器 (插入式)		台	300	13.19	3957	
20	工程三轮车	/	台	310	110.00	34100	
21	等离子切割机	LGK-60	台	20	47.00	940	
22	台钻	1.5-16mm	台	20	20.00	400	
23	激光测距仪	J1AGE	台	30	8.00	240	
24	水准仪	A-025	台	200	8.00	1600	
25	经纬仪	A-026	台	200	8.00	1600	
26	游标卡尺	JRF-D0150	台	200	0.50	100	
27	水泵	离心式	台	100	52.50	5250	
28	液压锤		台	70	8.00	560	
29	木工压刨床		台	70	33.20	2324	
30	木工平刨床		台	70	35.00	2450	
31	电刨	MB503A	台	30	25.00	750	
32	电锯	MJ105	台	30	20.00	600	
						843163.1	含税

本次邀请范围为兰州倚能电力（集团）有限公司建设事业部 2024 年电网、客户工程机具、设备、机械租赁框架包 2（建筑专业）内所有备选服务商参与，严格按照集团物资部下发《服务类框架采购管理流程（试行）》文件执行，竞价以框架中选入围对应电压等级的分包商匹配，采用低价中标方式确定。